SISTEMA VERSALOCK PARA
ARTRODESIS DE TOBILLO
SISTEMA DE PLACAS BLOQUEADAS DE ÁNGULO VARIABLE PARA
ARTRODESIS DE TOBILLO
2023
ESPAÑOL
GMReis - Art. Tobillo | 02
El sistema Versalock de placas bloqueadas de ángulo variable para artrodesis de Tobillo GMReis, fueron

PLACAS DE ARTRODESIS DE TOBILLO VERSALOCK
TIBIOTALAR Y TIBIOTALOCALCANEA LATERAL
Fig.: Caso Clínico de artrodesis tibiotalocalcanea
con Placa Versalock Lateral, con compresión
adicional utilizando un tornillo de compresión
canulado de Ø7.3 mm GMReis.
GMReis - Art. Tobillo | 06
Placas anatómicas bloqueadas de ángulo variable, diseñadas para
artrodesis de tobillo vía posterior, con opciones de lateralidad y
tornillo de compresión tibiotarsal.
PLACA DE ARTRODESIS DE TOBILLO VERSALOCK
TIBIOTALOCALCANEA POSTERIOR
GMReis - Art. Tobillo | 07
TORNILLOS
CÓDIGO LONGITUD CANTIDAD
330-45-20-B      20.0 mm 3
330-45-22-B      22.0 mm 3
330-45-24-B      24.0 mm 3
330-45-26-B      26.0 mm 3
330-45-28-B      28.0 mm 3
330-45-30-B      30.0 mm 3
330-45-32-B      32.0 mm 3
330-45-34-B      34.0 mm 3
330-45-36-B      36.0 mm 3
330-45-38-B      38.0 mm 3
330-45-40-B      40.0 mm 3
330-45-45-B      45.0 mm 3
330-45-50-B      50.0 mm 3
330-45-55-B      55.0 mm 3
330-45-60-B      60.0 mm 3
330-45-65-B      65.0 mm 3
330-45-70-B      70.0 mm 3
330-45-75-B      75.0 mm 3
330-45-80-B      80.0 mm 3
330-45-85-B      85.0 mm 3
330-45-90-B      90.0 mm 3
330-45-95-B      95.0 mm 3
330-45-100-B   100.0 mm 3
CÓDIGO LONGITUD CANTIDAD
330-45-20-C      20.0 mm 2
330-45-22-C      22.0 mm 2
330-45-24-C      24.0 mm 2

330-45-38-C      38.0 mm 2
330-45-40-C      40.0 mm 2
330-45-45-C      45.0 mm 2
330-45-50-C      50.0 mm 2
330-45-55-C      55.0 mm 2
330-45-60-C      60.0 mm 2
330-45-65-C      65.0 mm 2
330-45-70-C      70.0 mm 2
330-45-75-C      75.0 mm 2
330-45-80-C      80.0 mm 2
330-45-85-C      85.0 mm 2
330-45-90-C      90.0 mm 2
330-45-95-C      95.0 mm 2
330-45-100-C   100.0 mm 2
CÓDIGO LONGITUD CANTIDAD
330-55-20-E      20.0 mm 2
330-55-25-E      25.0 mm 2
330-55-30-E      30.0 mm 2
330-55-35-E      35.0 mm 2
330-55-40-E      40.0 mm 2
330-55-45-E      45.0 mm 2
330-55-50-E      50.0 mm 2
330-55-55-E      55.0 mm 2
330-55-60-E      60.0 mm 2
330-55-65-E      65.0 mm 2
330-55-70-E      70.0 mm 2
330-55-75-E      75.0 mm 2
330-55-80-E      80.0 mm 2
330-55-85-E      85.0 mm 2
330-55-90-E      90.0 mm 2
330-55-95-E      95.0 mm 2
330-55-100-E    100.0 mm 2
CÓDIGO LONGITUD CANTIDAD
330-55-20-B      20.0  mm 2
330-55-22-B      22.0  mm 2
330-55-24-B      24.0  mm 2
330-55-26-B      26.0  mm 2
330-55-28-B      28.0  mm 2
330-55-30-B      30.0  mm 2
330-55-32-B      32.0  mm 2
330-55-34-B      34.0  mm 2
330-55-36-B      36.0  mm 2
330-55-38-B      38.0  mm 2
330-55-40-B      40.0  mm 2
330-55-45-B      45.0  mm 2
330-55-50-B      50.0  mm 2
330-55-55-B      55.0  mm 2
330-55-60-B      60.0  mm 2
330-55-65-B      65.0  mm 2
330-55-70-B      70.0  mm 2
330-55-75-B      75.0  mm 2
330-55-80-B      80.0  mm 2
330-55-85-B      85.0  mm 2
330-55-90-B      90.0  mm 2
330-55-95-B      95.0  mm 2
330-55-100-B   100.0  mm 2
TORNILLOS VERSALOCK
Ø4.5 mm DE BAJO PERFIL T20
TORNILLOS VERSA
Ø4.5 mm DE BAJO PERFIL T20